様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日
　栗原市長　　　　殿
申請者　住所
氏名　　　 　　　　　印
電話　 　(　　)
排水設備設置工事費補助金交付申請書
　栗原市排水設備設置工事費補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	1　排水設備の設置場所

	2　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	3　完了年月日
	　　年　　月　　日

同　意　書
栗原市長　殿
栗原市排水設備設置工事費補助金交付の資格要件の決定のために必要な市民税等の収納情報について、調査されることに同意します。
年　　月　　日
	氏　　名
	住　　　　所
	押印欄

	栗原市

様式第3号（第７条関係）
排水設備設置工事費補助金交付請求書
年　　月　　日
栗原市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　年　　月　　日付け　栗原市（施）指令第　 　　号で交付額の決定通知のあった補助金について、栗原市排水設備設置工事費補助金交付要綱第７条の規定により請求します。
記
１　請求金額　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名

	支店名
	                           支店　　　※本店の場合は記載不要

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義